
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

03.04.2023 

 

Drejtuar:  BOE “2AF” sh.p.k. dhe “BEQIRI” sh.p.k., përfaqësuesit të BOE, “2AF” sh.p.k.  me adresë 

Berat Çorovodë, lagjja "5 Shtatori", Banese Private, Çorovodë, Skrapar 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, E Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61404-03-06-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtimi i mjediseve sportive/ fushe sportive, pranë shkollës 9-

vjeçare “Zylyftar Veleshnja” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 13 Mars 2023, Nr. 24  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “2AF” sh.p.k. dhe       L29107401J 

“BEQIRI” sh.p.k.                                                                           J98624801V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 488 960 (katërmilion e katërqind e tetëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “2AF” sh.p.k. dhe “BEQIRI” sh.p.k., 

përfaqësuesit të BOE, “2AF” sh.p.k.  me adresë Berat Çorovodë, lagjja "5 Shtatori", Banese 



Private, Çorovodë, Skrapar, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 488 960 (katërmilion e katërqind 

e tetëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Adriatik Mema 


